
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

За осигуряване на трамвайна мотриса за безвъзмездно ползване за 

разполагане на временна експозиция, част от фестивал „Девет слона“, 

представяща историята на трамвайна линия № 20. 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на „Столичен електротранспорт“ ЕАД да сключи договор 

с фондация „Син куб“ за безвъзмездно осигуряване на трамвайна мотриса 

CKD Т6В5 за провеждане на интерактивна временна експозиция на тема 

историята на трамвайна линия № 20, част от програмата на фестивал 

„Девет слона“, при следните условия: 

1.1. Мотрисата да бъде на разположение на организаторите за 

период, не по-дълъг от 6 (шест) часа на 15.07.2025 г., спрямо договорен 

между страните по договора график; 

1.2. Превозът от трамвайно депо „Искър“ до мястото на експозицията 

да се осигури безвъзмездно от „Столичен електротранспорт“ ЕАД. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-5505/03.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


